
8o13/11/oodz

ť m"^"^ "^BOZF-FO s.r.o., Lhotská 2203, Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 27 l 99 509
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra."e, oddíl C. vložka 103886. V Praze dne l. prosince 2004

SMLOUVA
o zajištění Činností

v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
a poŽární ochrany

uzavřená podle § 536 a násl. zákona číslo 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami:

.

m

. SC

f ,2'

Objednatel:

Městská část Praha 20

sídlo: Jivanská 647, 193 00 Praha 9

zastoupen: Hanou Morávkovou, starostkou

číslo účtu:
IČO: 00240192 DIČ: CZ 00240192

a

Zhotovitel:

název firniy: BOZP-PO s.r.o.

sídlo: Lhotská 2203, Praha 9 - Horní Počernice

zastoupen: Ing. Petrou Netušilovou - jednatelkou společnosti

číslo účtu:
IČO: 271 99 509 DIČ: CZ 27199509

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka
103886

BOZP-PO s.r.o.
Kancelář: Komenského 5 13, 250 91 Zeleneč

l 1)¶'[ l-

· "' " i'c' "|'"1"' '- ' '



')

l

nr>

I.

Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje objednateli v souladu se závaznými právními předpisy a
technickými normami platnými v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále
jen .,BOZP") a požární ochrany (dále jen ,.PO") poskytovat služby BOZP a PO (dále jen
"služby") pro objekty uvedené v příloze Č.2.

2. Podrobný rozpis rozsahu jednotlivých prací a činností spojených s vedením systému a
poskytováním následných služeb, které jsou předmětem této smlouvy, obsahuje Rozpis
a ceník činností, který tvoří nedílnou přílohu č. l této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za činnosti dle této smlouvy úplatu v souladu
s Rozpisem a ceníkem činností (příloha Č.1).

II.
Termín plnění

Práce, které jsou předmětem této smlouvy, bude zhotovitel zajišt'ovat od .? .I: 2!č '/Ŕ .

III,
Cena za dílo

Cena za dílo, to je za výkon činnosti odborně způsobilé osoby v oblasti PO a BOZP, je
uvedena v příloze č.l této smlouvy. Cena byla smluvními stranami dohodnuta a je stanovena
na základě skutečně provedených prací.

IV.
Fakturace a placení

Platby ceny za dílo dle této smlouvy budou prováděny objednatelem bezhotovostní
platbou na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy a to na základě daňového dokladu
vystaveného zhotovitelem. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad nejprve v den, kdy
byla provedena prohlídka a sepsána zpráva a to se splatností 14 dnů od doručení daňového
dokladu objednateli.

V případě, že objednatel ve stanovené lhůtě fakturu zhotoviteli neuhradí, je zhotovitel
oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den
prodlení.

Opětovné nedodržení termínu splatnosti v případě, že zhotovitel je alespoň s dvěma po
sobě jdoucími platbami v prodlení alespoň 20 dní u každé platby, může být důvodem
k přerušení práce nebo odstoupení zhotovitele od uzavřeného smluvního vztahu.

Íl

!1

l

, l

8( )/|'-l'() ,).
Ndlu i hntrkä 22n.' Ĺ').' ()(1 l'..c.mt., ,\\\\\ ľ/ 1( (' .'"l "" '(j" [)|(' (
/apNlna \ \c(|c|Iun \ Pi,1/c (. \ l'ratc dne l |'lč'·llt.,' ;y'"1

_

P



nr>

V.
Podmínky

Zhotovitel potvrzuje objednateli odbornou způsobilost k výkonu činnosti dle této
smlouvy. Osvědčení k odborné způsobilosti zhotovitele tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli po předchozí dohodě vstup do objektů a
poskytnout veškerou součinnost v rozsahu nutném k provádění prací. O každém zamýšleném
vstupu do objektů je zhotovitel povinen informovat objednatele písemně a to s dostatečným
předstihem, nejméně 10 dnů předem.

Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout zhotovitelem vyžádané informace či
zhotovitelem vyžádané podklady, pokud je má objednatel k dispozici, které odpovídá právním
předpisům v ČR.

Zhotovitel se zavazuje v případě zjištěných nedostatků předat objednateli návrhy
vedoucí ke včasnému a kvalitnímu zajištění PO a BOZP (dále jen opatření).

Objednatel je oprávněn neakceptovat návrhy zhotovitele vedoucí ke kvalitnímu
zajištění PO a BOZP a neodstranit závady zjištěné zhotovitelem (v dohodnutých termínech a
dohodnutým způsobem), které 'mohou mít vliv na bezpečnost, aniž by toto jednání objednatele
bylo považováno za porušení této smlouvy, v takovém případě se však zhotovitel zprostí
odpovědnosti za škodu vzniklou v důsledku nesplnění takové povinnosti objednatelem.

Za škodu dle tohoto ustanovení se rozumí i jakékoliv sankce udělené příslušným
správním orgánem za předpokladu, že jejich udělení je v přímé souvislosti s neučiněním
opatření objednatelem.

Není-li důvodem k udělení sankčního postihu nedodržení povinnosti objednatele učinit
opatření dle pokynů zhotovitele, zhotovitel přebírá odpovědnost za případné postihy
objednatele ze strany státních orgánů na úseku PO a BOZP. V takovém případě je oprávněn
objednatel jednostranně započíst na úhradu částky ve výši jemu uložené sankce část, celou či i
více měsíčních plateb ceny díla dle této smlouvy, kterou by jinak měl zaplatit zhotoviteli.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí.

výpovědní lhůta činí 2 měsíce a běží od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž
byla výpověď druhé straně doručena.

Smlouvu lze ukončit s okamžitou platností ke dni doručení písemného odstoupení od
této smlouvy v případě, že jedna ze smluvních stran hrubě zanedbá své povinnosti ze smlouvy
plynoucí.

Veškeré změny nebo dodatky této smlouvy musí být provedeny písemně a opatřeny
podpisy objednatele a zhotovitele.

Tato smlouva byla vypracována ve trojím vyhotovení, přičemž exempláře mají
platnost originálu, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

\i

Ĺ!.

BOZP-PO s.r.o.
Xídln ()(1 |'t,iha" Horní Počernice ivu m)()zp-po.ct lČ( ' 2 " l ')') 'u') [)j( " ( 'l 2 " |')')$(µ)
/aprana \ \c(|cncm Mčstským \ Praze. oddíl C. \ húka 1() \ I'ri/c dne l 21)()j

" . am



Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. Smluvní
strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoli v tisni či za nápadně
nevýhodných podmínek pro kteroukoli ze smluvních stran.

V Praze dne )-:J . 2013

Za zhotovitele

'

Ing. Petra Netušilová
jednatelku společnosti

Seznam příloh:
Příloha č. 1 - Rozpis a ceník činností
Příloha č. 2 - Seznam objektů
Příloha č. 3 - Kopie osvědčení k odborné způsobilosti zhotovitele
Příloha č. 4 - Kopie pojistné smlouvy zhotovitele

,
l

't

F

ÉW ,

. E ,

F

t

;

r

BOZP-PO s.r.o.
Sídlo: Lhotská 2203. 193 00 Praha g - Horní Počerl)ice wwvv.bozp-po.cz IČO: 271 99 509 DIČ: CZ27199509

Společnost zapsána v ob¢hodniln rejstříku vedenéin Mčstskýni soudeni v Praze. oddíl C. vloZka 103886. V Praze dne l. prosince 200



l

L

Příloha Č. l

Rozpis a ceník Činností

Činnosti Cena
· kompletní aktualizace dokumentace PO a BOZP l?ro

objekty dle přílohy číslo 2, a pro zaměstnance MU
· prohlídky l x ročně objektů bez zvýšeného požárního

nebezpečí
· prohlídky l x za půl roku objektů se zvýšeným

požárním nebezpečím
· školení vedoucích zaměstnanců l x za 3 roky
· odborná příprava preventivní požární hlídky (l x

ročně) u objektů se zvýšeným požárním nebezpečím 12750,-/pololetí
· roční aktualizace dokumentace PO a BOZP
· konzultačně poradenský servis
· metodická pomoc při řešení pracovního úrazu
· účast při jednání a kontrolách Státního odborného

dozoru
· školení krizového manažera z oblasti BOZP a PO

v termínu lx ročně

Další práce mimo paušál:

Doplnění značení v objektech v ceně do 1000,- KČ bude realizováno bez objednávky, a
doloženo bude fotodokumentací přiloženou ke zprávě.

Poznámka:
Ceny obsahuji i náklady na dopravu a jsou uvedeny bez DPH.

V případě prováděni prací nezahrnuté ve smlouvě je práce OZO účtována v ceně 800,-Kč/hod.

BOZP-PO s.r.o.
"|dlo: Lhotská 2203. 193 00 Praha g - Horní Počernice wu·u.bozp-po.cz IČO: 271 99 SO') DIČ: CZ27199$09

"r' 'ÍLbĹ" k-' ."apsána v obchodniin rejsttiku vedeném Měslskýni soudem v Praze. oddíl C'. \loZka l0?88h V PraLe dne l. prosince 2004



^^

Ceník: REVIZE

l) Dodání bezpečnostního značení
a) označení únikových cest a východu fotoluminiscenčními značkami á 70,-
b) ostatní značení celkem od 5,- do 30,- KČ

2) Revize hasicích přístrojů
a) cena 30,- KČ za kus
b) vypracování protokolu 70,- KČ

3) Revize požárních hydrantů
a) cena za 100,- KČ za kus
b) vypracování protokolu 70,- KČ

4) Revize požárních dveří, klapek, ucpávek
a) cena za 25,- KČ za kus
b) vypracování protokolu 70,- KČ

5) Provádění revizních kontrol el. spotřebičů
a) Cena za provedení revizní prohlídky činí

do 50 kusů 55,-
od 50 do 100 kusů 50,-
vice jak 100 kusů 45,-

b) Cena zahrnuje provedení vlastní revize a

při počtu:
Kč za jeden kus
Kč za jeden kus
Kč za jeden kus
vypracování karty spotřebiče

V Praze dne ....}.};....2013

Za zhoto itele
Ing. Petra Netušilová

jednatelka společnosti

Za objednatele

BOZP-PO s.r.o.
xidk' 2lň3 ()(1 l lorni Počernice \\ u u |Č( )" 2 7 l 99 5()9 DIČ: CZ.27 |995()9

\ \cdci)elll Městským soudeni \ Praze. oddil C. doZka 1()3886 V Prate dne l. prosmcc 2004

,

H

.



l. Špejchar
2. BD Mezilesí 2059
3. BD Mezilesí 2060
4. BD Mezilesí 2056
5. BD Mezilesí 2057

Příloha č. 2

Seznam objektů

6. Hlavní budova úřadu Jivanská 647
7. Budova úřadu Jivanská 635
8. BD Třebešovská 18/130
9. Dům s pečovatelskou službou Třebešovská
10. BD Jivanská 1745
ll. BD Jivanská 1746
12. BD Jivanská 1743
13. BD Jivanská 1744
14. BD Dobšická 1741
15. BD Dobšická 1742
16. Budova úřadu Lipí 2642/4 a
17. Budova úřadu Náchodská 754

BOZP-PO s.r.o.
- ' jlo: Lhotska 2203. 1').3 (M) Praha ') - Horní Počernice www.bozp-po.cz IČC' l ')') 5()') j)|("' C'/2 " |')')š(µ)

' ip'mna \ obch()(hlin) Mčstskýní soudem v Praze. oddíl C. vhůka 1() \' |'¶",1/c chic l 2mj



T

MINISTERSTVO VNITRA

Číslo v katalogu: Z - OZO - 176 l 2002

OSVĚDČENÍ

o odborné způsobilosti

Jméno, příjmení:

Rodné číslo:

je odborně způsobilou osobou

podle § 11 odst. l zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů

Ve Frýdku-Mistku dne 5. prosince 2002

ředitel SOŠ PO a VOŠ PO MV

l

f

'

É

Ŕ
.

E

l
l

l
J fl.



'·0. 'é- · ,eŠ-*c LiW ,,s m. " .c". ú':, y-t-- -¶'^ú · ŇĚ== If ."a íeM
·- ··šĚ/í :.2';,"" "" .a'z,. S, ===%%a&m=¢ · KŠŽ

1,.é "=""m

Č', ji

'; 'É 'Ť

tŠ.?· l

"{l l " j;"'
: ,

' Osvědčení

.,: Č. 21/TEP/2007 Ej',),,Ij,)
o úspěšném vykonání zkouškj:a získání odborné způsobilost'

:

, zajišťováni úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při l

jj' l ! práci I)

I': ! podle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti - i-'i
t' '.1,. .'l ' , ,

_ Ĺ";'. Š!2'} ! a ochrany zdraví při prací Ĺ.y
t l Tímto se potvrzu'e, že pan/paní' '\, j;š"

jr , .g?

','·j "1:<,' ·\

el E'":. '"" "'
. . .,, ,l EĹ

\ ' .. . ' Uspěšně vykonáVa zkoušku z odborné způsobilosti v prevenci rizik v oblasti '.
\,1 "' bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle § 3 nařízení vlády č. 592/2006 Sb., o ';"

, 'S,' podmínkách akreditace a prováděni zkoušek z odborné způsobilosti a je osobou N
,,\ ., odborně způsobilou v provádění činnosti v prevenci rizik podle § 9 zákona

,' ,' \,, '\, č ,309/2006 Sb., o zajištěni dalších podmínek k bezpečnosti a ochrany zdraví při ŕj'\
,,." ,," ',, '., prací, . A

Í
Zkouška byla vykonána před odbornou zkušební komisi ustanovenou držitelkou i

l:":'i
" K

'", akreditace T.E.P, se sídlem Michelská 3/9, Prahá 4, podle nařízeni vlády I ! ,i
'S! "" č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a prováděni zkoušek z odborné l ýzj
!1

l

"pů'°bilosti ) )1

"{I), l l V Praze dne:29. 1!.:..?007
NR

É
& " '

'jš"k
l "l a,

( ( l. j pře ředitelka TEP., držitelka akreditace :"
\ l m' p' ť

, % G l m
.

'\ ·9

Akreditace Ministerstva práce a sociálnkh věcí České republiky pod čj. 2007/47307m54 ze dne 7:9. 2007
?

,·k:";' '-.
e.i-!

," .Ž' \, \

':".' l ^"· .::.1 -ár - '"' ':
Š ,í'."

p"k!

'"Sp"' ""·"'í; :. ':G5""'

.



r MINISTERSTVO VNITRA

Číslo v katalogu: Z - OZO - 170 l 2008

OSVĚDČENÍ
É

N

o odborné způsobilosti

Jméno. přijmění:

RodnC číslo:
h

je odborně způsobilou osobou

podle § l l odst. l zákona č. 133,'1985 Sb.. o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů

Ve Frýdku-Mistku dne 14. listopadu 2008
,

řéditel SOŠ PO a VOŠ PO

k
t

i

:J



l 9©< " """ " \ l :
i,

\ l
'ĺ"?

V

\\,, '\(C "

'.k Osvedčení ,7

i;) TEP/ 21 /PRE/2010 í,

o úspěšném vykonáni zkoušky a z'skáni odborné á'působilosti
\$," k 'e,N

·1-/
"' zajišťováni úkolů v přévenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při "

práci . '

I'

i!

podle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů

\ l
\

,., "¥
-%

ťZ"

.n
e

' n
čů'*

í.':'i;· r
Y Č .

"1\

"'Š.\Š.
,,. l

.r

Ke
n

· Ý ""

Tímto se porvřzujm že pan.·pani: ' \ l
l

Dne l. 4. 2010 ůspčšnč vykonal.a 7koušku 7 odborné způsobilosti v prei encl rizik " !'\
v oblasti bezpečnosti a ochran} zdmi N práci podle § 3 nařízeni vlády č. "·:
59212006 Sb.. o podmínkách akrcditacc a šek z odborné 'způsobilosti a je osobou odborné způsobibu v pr(mídéňr i4oš Á prevenci rizik. '"\,

r 'podle § g zákona č. 309'2006 Sb.. o zaiišlční dalších podnlinek k bez čnosti a ' .ochrany zdraví při práci. vc znění pozdeiii¢h pkdňáj« '" : at i"") nář "l

Zkouška byla vykonána před odbomou ňgušé6 USWlO\ äipu Au.ite|koll ,
akreditace T.I:.P. se šidlem MikulcckCho 13'14 ä: P(j&ňařizeni
vlády č. 592i2006 Sb.. o podmínkách akreditace a proviidčni zknušek z odbomC '

I

způsobilosti. Zkouška z odborné zpijsobi|osti sc skkidá ('pak(g\aně kaž.dj ch 5 la. l

V Praze dne: l. dubna 2010

předseda odborné zkušební komise držitelka akreditace

Akrcditôct práce s«Ulnkh věci pod ej Rt dne :. 9. 2007

\\\\\ 1/.,//"'

r

' 5

' \
F

'..' \

L

1;<
"K

'Ik


